
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21道路維持補修第5号工事

境町大字大歩 地内　　　町道1-9号線

平成21年7月4日 から 平成21年8月21日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　L=214.4ｍ
　路盤工　　不陸不整 M-30 t=5㎝ 　　A=542㎡
　　　　　　上層路盤 M-30 t=10㎝　　A= 56㎡
　舗装工　　再生密粒度AS(13) t=4㎝　A=598㎡

平成21年7月2日 \3,034,500円

\2,940,000円平成21年7月3日

㈲加藤建材 

境町山崎1366-3

㈲赤荻建設 

㈲加藤建材 

㈱新栄開発 

中和建設㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\2,850,000円

\2,800,000円

\2,840,000円

\2,840,000円

\2,820,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21道路舗装第3号工事

境町大字金岡 地内　　　町道1-12号線

平成21年7月7日 から 平成21年9月25日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　L=420.0m
・道路維持修繕工　舗装掘削積込　　　　　 2,510㎡
　　　　　　　　　舗装版運搬               126㎥   
・路盤工　　　　  不陸整正M30(t=7㎝)   　2,460㎡
　　　　　　　　　上層路盤M30(t=25㎝)    　505㎡
・舗装工　        再生密粒As20(t=5㎝)　　2,950㎡
・交安工　        　                       一 式

平成21年7月2日 \12,474,000円

\12,169,500円平成21年7月6日

㈲倉持建材 

境町染谷639-1

㈱新井建設工業 

㈲カナクボ重機 

㈲倉持建材 

㈲栗田建設 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

\11,600,000円

\11,620,000円

\11,590,000円

\11,720,000円

\11,680,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21道路維持補修第8号工事

境町大字山崎 地内 　　町道2816号線

平成21年7月4日 から 平成21年8月21日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　L=227.3ｍ
・道路維持修繕工　舗装掘削積込　　　　　   931㎡
　　　　　　　　　舗装版運搬                47㎥   
・舗装工　　　　  不陸整正M30(t=5㎝)   　1,110㎡
　       　　　　 再生密粒As13(t=5㎝)　　1,060㎡
・交安工　        　                       一 式

平成21年7月2日 \3,979,500円

\3,853,500円平成21年7月3日

㈲栗原緑化土木 

境町内門288

㈲栗原緑化土木 

㈲染谷組 

小林工業㈱ 

㈱生井土建 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\3,670,000円

\3,690,000円

\3,700,000円

\3,680,000円

\3,690,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度(繰越)境町立猿島・静小学校消火栓等改修工事

境町大字大歩333番地 地内外

平成21年7月8日 から 平成21年8月31日 まで

指名競争入札 消防施設工事

1 消火栓その他設備工事
　・猿島小学校　　　一式
　・静小学校　　　　一式
2 電気工事
　・猿島小学校　　　一式
3 屋上高架水槽周り配管改修工事
　・静小学校　　　　一式
4 共通仮設

平成21年7月2日 \5,817,000円

\5,659,500円平成21年7月7日

㈲倉持工業 

境町1067

㈱福島工務店 

㈲栗田建設 

㈲倉持工業 

㈱篠原工務店 

㈲染谷建設工業 

 

 

 

 

 

\5,410,000円

\5,460,000円

\5,390,000円

\5,470,000円

\5,440,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度(繰越)境町立森戸小学校消火栓等改修工事

境町大字百戸1252番地 地内

平成21年7月4日 から 平成21年8月31日 まで

指名競争入札 消防施設工事

1 消火栓その他設備工事　　　一式
2 電気工事　　　　　　　　　一式
3 共通仮設

平成21年7月2日 \4,431,000円

\4,294,500円平成21年7月3日

㈱東研 

境町1437-7

㈱東研 

㈲加藤建材 

本谷工務店 

加藤建設工業㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\4,090,000円

\4,180,000円

\4,200,000円

\4,130,000円

\4,150,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成21年度境町立長田小学校校舎改築工事実施設計業務委託

境町大字蛇池409番地 地内

平成21年7月7日 から 平成22年3月19日 まで

指名競争入札 業務委託

長田小学校校舎改築工事実施設計業務
・敷地面積　　15,853㎡
・構　　造　　鉄筋コンクリート造　4階建
・規　　模　　改築校舎：4,112㎡
　　　　　　　解体撤去：3,356㎡
　　　　　　　仮設校舎：　883㎡

平成21年7月2日 \22,249,500円

\20,475,000円平成21年7月6日

㈱須藤隆建築設計事務所 

土浦市港町1-7-23

㈱由波設計 

㈱須藤隆建築設計事務所 

㈱玄設計 

つくば建築設計事務所㈱ 

㈱三橋建築設計事務所 

㈲長塚建築設計事務所 

 

 

 

 

\21,090,000円

\19,500,000円

\20,950,000円

\20,800,000円

\21,000,000円

\19,800,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21地再公下第2-4号管渠布設工事(境町第2処理分区)

境町大字長井戸 地内

平成21年7月18日 から 平成21年11月18日 まで

指名競争入札 土木一式工事

管渠布設工　　L=202.00ｍ
　推進工　φ200mm  　　　 101.00ｍ
　開削工　φ200mm         101.00ｍ
　立坑工　鋼製ケーシング　　2.00箇所
　１号人孔　φ900mm　       3.00箇所
　汚水桝設置工　　　　      4.00箇所
　付帯工                    1.0式

平成21年7月16日 \26,649,000円

\25,830,000円平成21年7月17日

㈱福島工務店 

境町塚崎676

㈱福島工務店 

㈱東研 

㈲カナクボ重機 

㈲倉持建材 

㈲加藤建材 

 

 

 

 

 

\24,600,000円

\24,960,000円

\25,000,000円

\24,830,000円

\24,940,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21地再・町単公下第2-5号管渠布設工事(境町第2処理分区)

境町大字長井戸 地内

平成21年7月23日 から 平成21年11月18日 まで

指名競争入札 土木一式工事

管渠布設工　　L=233.50ｍ
　推進工　φ200mm  　　　  81.00ｍ
　開削工　φ200mm         179.50ｍ
　立坑工　鋼製ケーシング　　2.00箇所
　１号人孔　φ900mm　       4.00箇所
  ２号人孔　φ1200mm　      1.00箇所
　汚水桝設置工　　　　      3.00箇所
　付帯工                    1.0式

平成21年7月16日 \25,494,000円

\24,780,000円平成21年7月22日

㈱篠原工務店 

境町長井戸1683

㈲染谷組 

㈱新井建設工業 

㈱生井土建 

㈲栗田建設 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

\23,950,000円

\23,750,000円

\23,800,000円

\23,780,000円

\23,600,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21町単公下第4-31号管渠布設工事(境町第4処理分区)

境町大字長井戸 地内

平成21年7月18日 から 平成21年9月25日 まで

指名競争入札 土木一式工事

管渠布設工　　
　管渠布設　φ200mm  　　189.84ｍ
　１号人孔　φ900mm　         5基
  ０号人孔　φ750mm　         2基
　小口径マンホール            2基
　汚水桝設置工　　　　      3箇所
　取付管布設工　　　　　　　6.5ｍ
　付帯工                    1.0式

平成21年7月16日 \9,733,500円

\9,513,000円平成21年7月17日

㈲染谷建設工業 

境町伏木235-5

㈲栗原緑化土木 

小林工業㈱ 

㈲染谷建設工業 

中和建設㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\9,220,000円

\9,200,000円

\9,060,000円

\9,100,000円

\9,130,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21町単公下舗装本復旧第1号工事

境町大字長井戸 地内

平成21年7月22日 から 平成21年8月21日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　L=360ｍ
　舗装版切断工　　　22.0ｍ
　AS廃材処分工　　　84.0㎥
　不陸整正工　　　1680.0㎡
　表層工　　　　　1680.0㎡

平成21年7月16日 \4,798,500円

\4,693,500円平成21年7月21日

㈱生井土建 

境町栗山192

㈲栗原緑化土木 

㈱東研 

㈱生井土建 

㈲栗田建設 

㈲染谷建設工業 

 

 

 

 

 

\4,520,000円

\4,520,000円

\4,470,000円

\4,500,000円

\4,490,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成21年度 境町水道事業 配水管連絡に伴う配水管布設工事(第1工
区)

境町大字浦向・一の谷 地内　　町道2-16号線

平成21年7月18日 から 平成21年11月18日 まで

指名競争入札 土木一式工事

配水管布設
水道用硬質塩化ビニル管　　VPφ100　　L=164.46ｍ
水道配水用ポリエチレン管　PEφ100　　L=241.72ｍ
鋼帯補強ポリエチレン管　100A　　　　 L= 20.21ｍ

平成21年7月16日 \10,857,000円

\10,552,500円平成21年7月17日

㈱新栄開発 

境町伏木1373-1

小林工業㈱ 

㈱新井建設工業 

㈲加藤建材 

㈱新栄開発 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\10,150,000円

\10,080,000円

\10,100,000円

\10,050,000円

\10,100,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成21年度 境町水道事業 配水管連絡に伴う配水管布設工事(第2工
区)

境町大字浦向・一の谷 地内　　町道2-16号線

平成21年7月18日 から 平成21年11月18日 まで

指名競争入札 土木一式工事

配水管布設
水道用硬質塩化ビニル管　　VPφ100　　L=263.55ｍ
水道用硬質塩化ビニル管　　 VPφ75　　L=210.06ｍ
ナイロンコート管　　　　　　φ100　　L= 14.68ｍ
消火栓設置　　　　　　　　　　　　　 n=１箇所

平成21年7月16日 \12,022,500円

\11,655,000円平成21年7月17日

山下工業㈱ 

境町320

㈲赤荻建設 

㈲倉持工業 

㈱篠原工務店 

加藤建設工業㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\11,170,000円

\11,150,000円

\11,200,000円

\11,150,000円

\11,100,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21境町地域防災計画改訂業務委託

境町全域

平成21年7月17日 から 平成22年3月15日 まで

指名競争入札 業務委託

１　計画準備　　　　　　　　　　　　　　　一式
２　主要改訂項目の検討　　　　　　　　　　一式
３　地域防災計画書の作成　　　　　　　　　一式
４　防災会議・庁内説明用資料の作成　　　　一式
５　パブリックコメント用資料の作成　　　　一式
６　県協議用資料の作成　　　　　　　　　　一式
７　緊急輸送道路データの作成　　　　　　　一式
８　防災会議・県協議・庁内説明への同席　　一式

平成21年7月16日 \2,835,000円

\2,677,500円平成21年7月16日

㈱パスコ 茨城支店

土浦市桜町4-3-20

㈱オオバ 茨城営業所

朝日航洋㈱ 水戸支店

㈱パスコ 茨城支店

国際航業㈱ 水戸営業所

㈱都市環境計画研究所 茨城営業所

 

 

 

 

 

\2,600,000円

\2,690,000円

\2,550,000円

\2,690,000円

\2,660,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号及び第5号に
より選定（信用度・技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度(繰越)境町立猿島小学校防火シャッター交換工事

境町大字大歩333番地 地内

平成21年8月1日 から 平成21年8月31日 まで

指名競争入札 建築一式工事

防火シャッター交換工事
　1 仮設工事　　　　　　　　　一 式
　2 シャッター交換工事(6基)　 一 式
　3 天井張替工事              一 式
　4 電気設備工事              一 式
　5 火災報知器設備工事        一 式

平成21年7月30日 \4,893,000円

\4,746,000円平成21年7月31日

本谷建設㈲ 

境町浦向35

㈲栗田建設 

㈲加藤建材 

㈲倉持工業 

本谷建設㈲ 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\4,550,000円

\4,570,000円

\4,580,000円

\4,520,000円

\4,540,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21町単公下舗装本復旧第2号工事

境町大字長井戸 地内

平成21年8月1日 から 平成21年9月4日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　　　　L=70ｍ
　路面掘削工　　　　　490㎡
　舗装工　　　　　　　490㎡
　区画線工　　　　　　1.0式

平成21年7月30日 \2,247,000円

\2,163,000円平成21年7月31日

㈲染谷組 

境町塚崎2950-1

㈲栗原緑化土木 

㈲染谷組 

㈲赤荻建設 

小林工業㈱ 

㈲カナクボ重機 

 

 

 

 

 

\2,090,000円

\2,060,000円

\2,100,000円

\2,070,000円

\2,080,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

(仮称)境町研修センター外構工事

境町965番地29 地内

平成21年8月4日 から 平成21年9月18日 まで

指名競争入札 土木一式工事

外構工事
・仮設工事　                      一式
・解体工事
　　樹木除根工事　                30本
・土留め擁壁設置工事
　　打設工事                   26.61ｍ
　　立上り型枠組工事　         58.55ｍ
・目隠しフェンス設置工事       61.98ｍ
・駐車スペース舗装工事　          一式
　　土工　                    103.00㎥
　　路盤工　RC-40　t=50　　　 515.30㎡
　　舗装工　再密粒13㎜　t=50　515.30㎡
　　

平成21年7月30日 \6,310,500円

\6,142,500円平成21年8月3日

㈱新井建設工業 

境町蛇池399

㈱新井建設工業 

㈱篠原工務店 

中和建設㈱ 

加藤建設工業㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\5,850,000円

\5,950,000円

\5,900,000円

\5,950,000円

\5,920,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）


